
                        平成 30年 10月  

 

 

    大会参加者  各  位  

 

 

                  安房郡市少年野球連盟                          

                          会長   藤  平  正  文  

 

    第 33回『会長杯』争奪少年野球大会     （案内）  

大会の御案内申し上げたところ，早々にご参加の返事をいただき厚く御礼申し  

上げます。  

 去る 10月 16日に抽選会を開催し別添のとおり決定致しましたのでご案内申し上げ

ます。  

 今年も押し迫り，何かとご多忙とは存じますが，子供たちの思い出の１ページに

今大会が残っていただければ幸いと思います。  

 なお，下記事項につきまして御協力をお願いします。  

記   

１．開会式  平成 30年 11月 18（土）午前８：３０～（受付を 8： 00までに）  

   場  所  館山運動公園野球場  （館山市）開門  ７：００  

   持参物  プラカード、参加費 (15,000 円 )  

   その他①派遣審判員２名お願いします。  

      ②審判用具は各自用意願います。審判服装は自地区のもので結構です。  

      ③審判は、抽選番号若番が主審と二塁審とし、第一・第二試合の相互

審判となりますが、実際の運用に際しては審判割り当て表をご確認

ください。  

      ④監督，派遣審判員は開会式に参加してください。  

       ※監督については開会式で紹介します。  

      ⑤本大会は，『大会特別規則』（別添）を採用します。  

 ⑥受付時に，プログラムを受領してください。  

      ⑦最終日に残った４チームは、閉会式に参加してください。  

      ⑧本大会では 3位決定戦を予定しておりません。しかし、べスト 4チー

ムが確定した時点で確認させていただいて希望が合えばエキシビジ

ョンマッチ（三日目Ｂ -2）として実施したいと思います。  

２．その他  雨天等連絡先  ☆（抽選番号１番～１４番）  

             小滝副会長   ℡  ０９０－１１２３－８３９５  

             ☆（抽選番号１５番以降）  

             明星副理事長  ℡  ０９０－２２２１－６６８６  

             午前５：３０以降  

  お願い！ 応援マナー、ゴミの持ち帰り等ご協力をお願いします。  

      


